Tribunal

Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral
Elecciones 13 de Abril de 2025 = Provincia de Santa Fe
18/04/2025

Departamento: 13 - ROSARIO Localidad: GDERO. BAIGORRIA Circuito: 3550

PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista

LISTA Partido Elect. Lista s/Part.

5 FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - 442 1.12 (No Cumple)

1 UNIR LA IZQUIERDA 442 100.00

8 MAS PARA SANTA FE 4.467 11.40

51 TODOS POR BAIGORRIA 2.933 65.66

40 PRIMERO BAIGORRIA 1.152 25.79

21 CAMINOS DE LA JUSTICIA SOCIAL 382 8.55

13 SIN MIEDO 4.648 11.87

1 SIEMPRE BAIGORRIA 4.648 100.00

18  IGUALDAD Y PARTICIPACION 269  0.68 (No Cumple)

1 IGUALDAD 269 100.00 (**)

21 SOMOS VIDA Y LIBERTAD 522 1.33 (No Cumple)

19 INSPIRAR 522 100.00

52  CONFLUENCIA SANTAFESINA 219 0.55 (No Cumple)

1 CONFLUENCIA POR BAIGORRIA 219 100.00 (**)

55 MODERADO 118  0.30 (No Cumple)

1 EL SELECCIONADO 118 100.00 (**)

68  POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL 2.101 5.36

1 DE BAIGORRIA 2.101 100.00

69 LA LIBERTAD AVANZA 4.141 10.57

2 LAS FUERZAS DEL CIELO 4141 100.00

78  UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 2.809 7.17

4 SANTA FE PUEDE 1.638 58.31

20 EL CAMBIO AVANZA 594 21.15

60 JUNTOS 482 17.16

13 PODER DEL PUEBLO 95 3.38 (*%)

113

T L ELECTORES: 39.153

(**)No cumple el 1,5% de la suma de votos emitidos

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 96,46% ( segun votos validos )

VOTOS BLANCOS 3,54% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 5,47% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 21.645 55,28% ( segun total del Padron )
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: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 18/04/2025

Departamento: 13 - ROSARIO Localidad: 3550 - GDERO. BAIGORRIA

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO

5-FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -
No se cumplen los umbrales 442

8-MAS PARA SANTA FE

T1 51 T1 TARTARELLI MARTIN 35705072 M 2933 4467
T2 51 T2 MICHELINI SILVANA ANDREA 27319632 E 2933
73 40 T1 FERRERO DATRI MAURO 34557890 M 1152
S1 51 S1 BUSTOS VICTORIA NOELIA (Ley Paridad) 34343368 E 2933
S2 51 T3 CRAVERO MATIAS DANIEL 33571919 M 2933
s3 51 S3 LOPEZ LUCIANA BELEN (Ley Paridad) 36578701 E 2933
13-SIN MIEDO
4.648

T1 1 T1 GARCIA ANTONELLA NATACHA 36009333 F 4648
T2 1 T2 GRIVA WALTER ORLANDO 21972033 M 4648
73 1 T3 SCOPONI PAMELA ANAHI 32520575 F 4648
S1 1 S1 SOSA ADRIAN GABRIEL 22788101 M 4648
S2 1 S2 MAYORCHI GISELA AMELIA 25588866 F 4648
S3 1 S3 SANCHEZ LUCAS IVAN 31437698 M 4648
18-IGUALDAD Y PARTICIPACION

No se cumplen los umbrales 269
21-SOMOS VIDA Y LIBERTAD

No se cumplen los umbrales 522
52-CONFLUENCIA SANTAFESINA

No se cumplen los umbrales 219
55-MODERADO

No se cumplen los umbrales 118
68-POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL
T1 1 T1 MILO ANA PAULA 32070167 F 2101 2101
T2 1 T2 CASSALE SEBASTIAN 33082057 M 2101
T3 1 T3 MOYALAURA MARCELA 21521651 F 2101
S1 1 S1 PONTE JEREMIAS JOSE 32758928 M 2101
S2 1 S2 DIAZ ELISABET BEATRIZ 40266978 F 2101
S3 1 S3 BONO JOAQUIN IGNACIO 45030302 M 2101
69-LA LIBERTAD AVANZA

4.141

T1 2 T1 FONTANA SANTIAGO 43492093 M 4141
T2 2 T2 CARABALLO CINTIA TAMARA 31119009 E 4141
73 2 T3 DIPINO ANTONIO PABLO 13060356 M 4141
S1 2 S1 COSTERO CAMILA LUCIA 39951131 E 4141
S2 2 S2 DIAS LUCAS NICOLAS 42765426 M 4141
S3 2 S3 GUZMAN FLAVIA MAGALI GIMENA 31482778 E 4141
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 2.800

Tl 4 T1 DAPONTE ELDER GUILLERMO 22300940 M 1638
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: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 18/04/2025

Departamento: 13 - ROSARIO Localidad: 3550 - GDERO. BAIGORRIA
T2 4 T2 PUGLIANI NADINA AZUL 41404471 E 1638
T3 20 T1 BARRERALAUTARO 43769111 M 594
S1 4 S1 BLANES GUADALUPE MARCELA (Ley Paridad) 29091127 E 1638
S2 60 T1 MINETTIJAVIER ANTONIO 18536580 M 482
S3 4 S3 GONZALEZ ABIGAIL BRENDA ROCIO (Ley Paridad) 38722620 E 1638
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Sistema de Escrutinio Definitivo
Elecciones 13 de Abril de 2025

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

Departamento: 13 - ROSARIO

(e:\3{clo) SIT_ORD

LISTA NRO

5-FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -

No se cumplen los umbrales

8-MAS PARA SANTA FE
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3
13-SIN MIEDO
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2

SUPLENTE 3

18-IGUALDAD Y PARTICIPACION
No se cumplen los umbrales

21-SOMOS VIDA Y LIBERTAD
No se cumplen los umbrales

52-CONFLUENCIA SANTAFESINA
No se cumplen los umbrales

55-MODERADO
No se cumplen los umbrales

68-POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

69-LA LIBERTAD AVANZA
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1

51
51
40

51
51
51

1
1
1

20

Localidad: 3550 - GDERO. BAIGORRIA

NOMBRE LISTA

TODOS POR BAIGORRIA
TODOS POR BAIGORRIA
PRIMERO BAIGORRIA

TODOS POR BAIGORRIA
TODOS POR BAIGORRIA
TODOS POR BAIGORRIA

SIEMPRE BAIGORRIA
SIEMPRE BAIGORRIA
SIEMPRE BAIGORRIA

SIEMPRE BAIGORRIA
SIEMPRE BAIGORRIA
SIEMPRE BAIGORRIA

DE BAIGORRIA
DE BAIGORRIA
DE BAIGORRIA

DE BAIGORRIA
DE BAIGORRIA
DE BAIGORRIA

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO
LAS FUERZAS DEL CIELO

SANTA FE PUEDE
SANTA FE PUEDE
EL CAMBIO AVANZA

SANTA FE PUEDE

SIT-ORD LISTA

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T1

Sit.Part-S1
Sit.Part-T3
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T1

Sit.Part-S1

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

COEFIC.

2.933,00
1.466,50
1.152,00

977,67
733,25
586,60

4.648,00
2.324,00
1.549,33

1.162,00
929,60
774,67

2.101,00
1.050,50
700,33

525,25
420,20
350,17

4.141,00
2.070,50
1.380,33

1.035,25
828,20
690,17

1.638,00
819,00
594,00

546,00

18/04/2025
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: - e Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 18/04/2025

Departamento: 13 - ROSARIO Localidad: 3550 - GDERO. BAIGORRIA
SUPLENTE 2 60 JUNTOS Sit.Part-T1 482,00
SUPLENTE 3 4 SANTA FE PUEDE Sit.Part-S3 409,50
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